Совет Шишинерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

Решение
«12» июля  2010 г.                               № 16                                         с.Шишинер

О назначении выборов депутатов Совета

 Шишинерского  сельского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Шишинерского  сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 10 октября 2010 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Хезмәт».

Глава Шишинерского

сельского поселения :

Р.Н.Галиев